Rok n . Kalisz dnia 1 (13) stycznia 1871 r. M 4.

Wschód słońca o godz. 8 m. 7 r.
Zachód „ „ 4 „ 11 w.
Długość dnia „ 3 „ 4.
Przybyło „ ij -®-
W dniu jutrzejszym przypada osta
tnia kwadra o godz 7 min. 2 r.

Dziś ŚS. Weroniki i Gotfrydy.
D. 14 „ Hilarego B. i Feliksa P.
,, 15 „ Pawła 1-go Pustelnika.
„ 16 „ Marji P. i Ottona.